
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2013 г. № 251 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в решение  
от 21.03.2007  года № 106 «О мерах 
социальной поддержки отдельных 
категорий квалифицированных работников 
муниципальных учреждений, работающих 
и проживающих в сельской местности на 
территории   Александровского района» 
 

  

 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования 
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район от 22.03.2007 года № 106  «О мерах социальной 
поддержки отдельных категорий квалифицированных работников 
муниципальных учреждений, работающих и проживающих в сельской 
местности на территории   Александровского района» следующие изменения: 
           1.1.   В пункте 3 исключить словосочетания «врачи, провизоры, 
средний медицинский и фармацевтический персонал»  и  «социальные 
работники  с высшим и средним профессиональным (профильным) 
образованием». 
            1.2.    В пункте 3 словосочетание «Квалифицированные работники, 
уволенные в связи с выходом на пенсию (включая педагогических 
работников)»  заменить на словосочетание «Квалифицированные работники, 
уволенные в связи с выходом на пенсию (включая врачей, провизоров, 
средний медицинский и фармацевтический персонал, уволенных в связи с 
выходом на пенсию с муниципальных учреждений Александровского 
района)» 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и 



экономическим вопросам Совета депутатов. 
     3. Решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 
01.01.2014 года. 
 
 
 
 
Глава  района 

 
 
Председатель Совета депутатов 

  
________________ А.П. Писарев ______________ Е.И. Богомолова 
 

 
 
 
Разослано: администрации Александровского района, финансовому отделу 
администрации района, ГБУЗ «Александровская ЦРБ», отделу культуры 
администрации района, прокурору, в дело. 

  
 
 
 
 
 

 
 


	Руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

